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cag /acnu

| 3aBTpak

Kawa monoyHasa «Iepkynec»
Kod.Han. MonoYHbIi

baTtoH ¢ macnom, cbipom

Il 3aBTpak
Cok

Bcero Ha 1,11 3aBTpak KKa.

Obep
Cyn ¢ kneykamu

butoe c Kypamu
Komnot n3 Kyparu
Xneb NweHNYHbIA, pXXaHoi

Bcero Ha obef Kkan.

«YNNOTHEHHbIN» NONAHUK
PblGHbIE BUTOUKM B TOM.COYCe

Canat «3MMHUIN»
Yali cnagkuii

Xneb nweHUYHbI’

Bcero Ha «Y»nNongHUK KKan.

Bcero 3a geHb KKarn.

F’BOY (OLW Ne 10 CMNAC «Arogka»
Bbixog

Ha 1peob. B K

cajg Acnn caj ACn cag Acnu
180 150 8.1 6.8 7.6 6.8
180 150 4.2 2.9 5.7 4.0
30/5/14 20/5/9 5.7 3.6 8.9 7.2
170 150
579 484 180 13.3 222 180
200 180 4.0 3.7 3.2 3.0
160 130 141 112 114 83
180 150 0.3 0.2
33/50 25/40 5.2 4.0 14 11
623 525 23.6 191 16.0 124
70/30 60/30 13.2 125 3.9 3.0
85 65 2.6 2.0 45 2.0
180 150
30 25 2.2 18 0.8 0.7
395 330 180 16.3 9.2 5.7
1597 1339 50.6 48.7 474 36.1

can

21.3
11.7
14.5

8.4
55.9

26.3
16.5
17.3
38.5

98.6

1.0
8.6
2.7
15.4
27.7
182.2

YTBepxjaro

PykoB

AC/N cag
17.8 143.9
9.6 111.2
10.4 157.8
7.5 34.0
45.3 446.9
24.1 164.7
10.9 203.4
11.7 63.6
30.1 182.0
76.8 613.7
0.7 145.8
6.5 85.8
2.7 18.1
12.8 75.0
22.7 324.7
144.8 1385.3

TenbyCMNAC «Aroaka»

H.B.MuxeeBa

Kkan.

AcCn

125.9
86.2
113.3

30.0
355.4

143.6
165.1
45.4

1421

496.2

131.4
72.0
18.1
62.5
284.0
1135.6





